— 1 —

中认协评 〔2018〕185 号

关于发布管理体系审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，王平均等180人符合《管

理体系审核员确认准则》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立覆盖确认业务范围的审核员注册制度，

确认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

附件：管理体系审核员确认名单

 — 2 —

中国认证认可协会

2018年8月27日

 — 3 —

附件

管理体系审核员确认名单

一、测量管理体系审核员（共167人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 王平均 中启计量体系认证中心

2 孔小平 中启计量体系认证中心

3 黄金娟 中启计量体系认证中心

4 宋笑明 中启计量体系认证中心

5 李晓虎 中启计量体系认证中心

6 王晓慧 中启计量体系认证中心

7 冯陆军 中启计量体系认证中心

8 何  芳 中启计量体系认证中心

9 刘  栋 中启计量体系认证中心

10 鞠麟麟 中启计量体系认证中心

11 邢春香 中启计量体系认证中心

12 邹德兴 中启计量体系认证中心

13 夏  帆 中启计量体系认证中心

14 袁  媛 中启计量体系认证中心

15 黄长桂 中启计量体系认证中心

16 周永津 中启计量体系认证中心

17 王  榕 中启计量体系认证中心

 — 4 —

序 号 姓 名 聘用机构

18 吴文辉 中启计量体系认证中心

19 冯云云 中启计量体系认证中心

20 张岳军 中启计量体系认证中心

21 吕复强 中启计量体系认证中心

22 郭湘洋 中启计量体系认证中心

23 章力军 中启计量体系认证中心

24 王春梅 中启计量体系认证中心

25 王天圆 中启计量体系认证中心

26 吴建华 中启计量体系认证中心

27 韦翠英 中启计量体系认证中心

28 陈 阳 中启计量体系认证中心

29 蔡永国 中启计量体系认证中心

30 王  军 中启计量体系认证中心

31 毛勤卫 中启计量体系认证中心

32 朱亚波 中启计量体系认证中心

33 窦红蕾 中启计量体系认证中心

34 李玲 中启计量体系认证中心

35 朱菊云 中启计量体系认证中心

36 王晓玲 中启计量体系认证中心

37 钱  静 中启计量体系认证中心

38 纪中华 中启计量体系认证中心

39 郭  平 中启计量体系认证中心

 — 5 —

序 号 姓 名 聘用机构

40 韩学龙 中启计量体系认证中心

41 杨建芳 中启计量体系认证中心

42 高宇海 中启计量体系认证中心

43 王馨梓 中启计量体系认证中心

44 叶福钰 中启计量体系认证中心

45 何晓敏 中启计量体系认证中心

46 张继红 中启计量体系认证中心

47 陈晓冬 中启计量体系认证中心

48 张世杰 中启计量体系认证中心

49 冯彩群 中启计量体系认证中心

50 杨曙华 中启计量体系认证中心

51 张晓慧 中启计量体系认证中心

52 殷斌霞 中启计量体系认证中心

53 罗仁昆 中启计量体系认证中心

54 付  敏 中启计量体系认证中心

55 杨海成 中启计量体系认证中心

56 严国荣 中启计量体系认证中心

57 沙  菲 中启计量体系认证中心

58 王春辉 中启计量体系认证中心

59 刘  丹 中启计量体系认证中心

60 王  磊 中启计量体系认证中心

61 兰维永 中启计量体系认证中心

 — 6 —

序 号 姓 名 聘用机构

62 贾春晓 中启计量体系认证中心

63 刘艺涵 中启计量体系认证中心

64 张熙林 中启计量体系认证中心

65 王  钊 中启计量体系认证中心

66 李茜媚 中启计量体系认证中心

67 马  欣 中启计量体系认证中心

68 李贺元 中启计量体系认证中心

69 蔡亚欣 中启计量体系认证中心

70 黄  建 中启计量体系认证中心

71 梁基超 中启计量体系认证中心

72 于  清 中启计量体系认证中心

73 赵东升 中启计量体系认证中心

74 马  堃 中启计量体系认证中心

75 马雪锋 中启计量体系认证中心

76 郭  波 中启计量体系认证中心

77 隋  峰 中启计量体系认证中心

78 赵玉成 中启计量体系认证中心

79 秦霄雯 中启计量体系认证中心

80 高进胜 中启计量体系认证中心

81 姚依国 中启计量体系认证中心

82 徐兴业 中启计量体系认证中心

83 李志明 中启计量体系认证中心

 — 7 —

序 号 姓 名 聘用机构

84 鲁新光 中启计量体系认证中心

85 王  勇 中启计量体系认证中心

86 车璐璐 中启计量体系认证中心

87 程红岩 中启计量体系认证中心

88 王春泉 中启计量体系认证中心

89 许文达 中启计量体系认证中心

90 辛龙海 中启计量体系认证中心

91 孙丽英 中启计量体系认证中心

92 李  伟 中启计量体系认证中心

93 张  停 中启计量体系认证中心

94 赵世龙 中启计量体系认证中心

95 童  勇 中启计量体系认证中心

96 王继船 中启计量体系认证中心

97 弭道彬 中启计量体系认证中心

98 曹文庆 中启计量体系认证中心

99 高  寅 中启计量体系认证中心

100 温振荣 中启计量体系认证中心

101 嵇爱琼 中启计量体系认证中心

102 丰  杰 中启计量体系认证中心

103 肖坚红 中启计量体系认证中心

104 张晓峰 中启计量体系认证中心

105 甄鹏杰 中启计量体系认证中心

 — 8 —

序 号 姓 名 聘用机构

106 李付民 中启计量体系认证中心

107 何  霞 中启计量体系认证中心

108 商  秋 中启计量体系认证中心

109 李晓仲 中启计量体系认证中心

110 刘光宇 中启计量体系认证中心

111 王  新 中启计量体系认证中心

112 徐  元 中启计量体系认证中心

113 刘  莉 中启计量体系认证中心

114 胡  蕊 中启计量体系认证中心

115 宋  凯 中启计量体系认证中心

116 苗长青 中启计量体系认证中心

117 郦国红 中启计量体系认证中心

118 石海涛 中启计量体系认证中心

119 赵啟红 中启计量体系认证中心

120 王  萍 中启计量体系认证中心

121 郑永超 中启计量体系认证中心

122 孙庆霞 中启计量体系认证中心

123 张世忠 中启计量体系认证中心

124 李继伟 中启计量体系认证中心

125 张国梁 中启计量体系认证中心

126 李燕平 中启计量体系认证中心

127 张跃馨 中启计量体系认证中心

 — 9 —

序 号 姓 名 聘用机构

128 马  政 中启计量体系认证中心

129 韩寿琪 中启计量体系认证中心

130 孙胜明 中启计量体系认证中心

131 朱  晓 中启计量体系认证中心

132 李昌兴 中启计量体系认证中心

133 王富强 中启计量体系认证中心

134 李晓蕾 中启计量体系认证中心

135 周宁宁 中启计量体系认证中心

136 王  琨 中启计量体系认证中心

137 黄丽燕 中启计量体系认证中心

138 徐  红 中启计量体系认证中心

139 滕永生 中启计量体系认证中心

140 邹  慧 中启计量体系认证中心

141 刘  玮 中启计量体系认证中心

142 利  铭 中启计量体系认证中心

143 王婷婷 中启计量体系认证中心

144 张  华 中启计量体系认证中心

145 李效伟 中启计量体系认证中心

146 孙雪峰 中启计量体系认证中心

147 马建英 中启计量体系认证中心

148 王  婷 中启计量体系认证中心

149 周  俭  中启计量体系认证中心

 — 10 —

序 号 姓 名 聘用机构

150 刘  东 中启计量体系认证中心

151 万  凯 中启计量体系认证中心

152 刘  锐 中启计量体系认证中心

153 戚大铭 中启计量体系认证中心

154 汪  健 中启计量体系认证中心

155 丁培云 中启计量体系认证中心

156 刘文艳 中启计量体系认证中心

157 邵  青 中启计量体系认证中心

158 徐自壹 中启计量体系认证中心

159 焦红波 中启计量体系认证中心

160 袁  婷 中启计量体系认证中心

161 段孝光 中启计量体系认证中心

162 冷益超 中启计量体系认证中心

163 张守诚 中启计量体系认证中心

164 田  诚 中启计量体系认证中心

165 谢亚平 中启计量体系认证中心

166 赵玉禄 中启计量体系认证中心

167 赵玉文 中启计量体系认证中心

二、业务连续性管理体系审核员（共12人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 陈  波 北京赛西认证有限责任公司

 — 11 —

序 号 姓 名 聘用机构

2 李  涛 北京赛西认证有限责任公司

3 杨玉雯 北京赛西认证有限责任公司

4 范国新 北京赛西认证有限责任公司

5 蔡怀忠 北京赛西认证有限责任公司

6 郭  红 北京赛西认证有限责任公司

7 盛  海 北京赛西认证有限责任公司

8 席宏盛 北京赛西认证有限责任公司

9 张  宏 北京赛西认证有限责任公司

10 张  杰 北京赛西认证有限责任公司

11 郑  堃 北京赛西认证有限责任公司

12 康海娇 北京赛西认证有限责任公司

三、乳制品GMP/HACCP审核员（共1人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 查万水 上海天祥质量技术服务有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018年8月27日印发